DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCLEROSE MÚLTIPLA:
PROMOVENDO A SAÚDE NA ESCOLA de autoria de CAROLINA CONCEIÇÃO PRADO,
GERSON DE SOUZA MOL, CAMILA CARLOS SOARES, ANDREZA MARQUES DA SILVA,
foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92731

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92731